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Tisztelt Sziillok!

Mellékelten kiildjiik a sziil6i kapcsolattartas formait és idokereteit, valamint

a Sziil6i Szervezet képviseloit a 2025-2026. tanév 1. félévére vonatkozoan!

Sziiloi értekezletek

Datum Idépont
2025. szeptember 3. 16. 30
2025. szeptember 10. 16. 30
2026. februar 4. 16.00/16. 30/17.30
2026. méajus 20. 16.00/16. 30/17.30

Fejleszt6 szakemberek konzulticios hete 2026. junius 15-19.

~ baptista ,,/A bolcs tanitas az élet forrasa.”

nevelés-oktatds (Példabeszédek 13:14.)
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Pedagogousok elérhetosége

kozponti e-mail cim: pannonhalmi@baptistaoktatas.hu

telefonszam: 06-1-262-2992/1. mellék K&ér utca, 2. mellék: Szegfii utca

Név e-mail cim

Bugya Edit bugyaedit@pannonhalmibela.edu.hu
Czako Szabina czakoszabina@pannonhalmibela.edu.hu
Deak Csilla deakcsilla@pannonhalmibela.edu.hu

Domotor Timea Zsuzsanna

domotortimea@pannonhalmibela.edu.hu

Dr. Medvigy Katalin

medvigykatalin@pannonhalmibela.edu.hu

Dr. Cselik Agnes Eszter

cselikagnes@pannonhalmibela.edu.hu

Fecsku Eva

fecskueva@pannonhalmibela.edu.hu

Foldesi Fanni

foldesifanni@pannonhalmibela.edu.hu

Gergényi Zsolt Edéné

gergenyierika@pannonhalmibela.edu.hu

Gomez Attila

gomezattila@pannonhalmibela.edu.hu

Katona Zsuzsanna

katonazsuzsanna@pannonhalmibela.edu.hu

Keenan-Rodé Magdolna

rodemagdolna@pannonhalmibela.edu.hu

Koczka Istvan Erno

koczkaistvan@pannonhalmibela.edu.hu

Konyari Judit konyari.judit@pannonhalmibela.edu.hu
Kiirti Agnes kurtiagnes@pannonhalmibela.edu.hu
Maros Lili maroslili@pannonhalmibela.edu.hu
Paidamoyo Eleanor Angeline Rusere angelinerusere@pannonhalmibela.edu.hu
Porkolab Gabor porkolabgabor@pannonhalmibela.edu.hu
Rozsali Oszkar rozsalioszkar@pannonhalmibela.edu.hu
Szabo Andras szaboandras@pannonhalmibela.edu.hu
Tatai Erika tatai.erika@baptistaoktatas.hu

Terbéné Kis Zsuzsanna

terbenezsuzsanna@pannonhalmibela.edu.hu

Teszarik Irén

teszarikiren@pannonhalmibela.edu.hu

Tézli Orsolya tezliorsolya@pannonhalmibela.edu.hu
Tomborné Barta Agota bartaagota@pannonhalmibela.edu.hu
Torok Imola Kinga torokimola@pannonhalmibela.edu.hu
Urban Eniké urbaneniko@pannonhalmibela.edu.hu
Varga Agnes vargaagnes@pannonhalmibela.edu.hu
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Egvéni tanari fogad6dérak (telefonos vagy emailen tortént bejelentkezést kovetden)

Bugya Edit
tanito

péntek 3. 6ra

Czako Szabina
angol nyelv, matematika, technika és tervezés

kedd 2. 6ra

Deak Csilla
angol nyelv, biologia

szerda 3. 6ra

Dr. Medvigy Katalin
0rosz nyelv

telefonon/e-mailen tortént
egyeztetés alapjan

Dr. Cselik Agnes Eszter
spanyol nyelv

telefonon/e-mailen tortént
egyeztetés alapjan

Domotor Timea Zsuzsanna
kinai nyelv

telefonon/e-mailen tortént
egyeztetés alapjan

Fecsku Eva
magyar nyelv és irodalom, bioldgia

péntek 1. 6ra

Foldesi Fanni
magyar nyelv és irodalom, angol nyelv

kedd 4. 6ra

Gergényi Zsolt Edéné

péntek 4. 6ra

tanito

Gomez Attila szerda 5. 6ra
matematika, fizika '

KaF(),na Zsuzsanna kedd 3. éra

tanito

Keenan-Rodé Magdolna telefonon/e-mailen tortént
gyodgypedagdgus egyeztetés alapjan
Koczka Istvan Erné hétfs 2. ora
matematika, fizika, digitalis kultara '

Kiirti Agnes ,
foigazgatohelyettes, testnevelés, Ayres terdpia kedd 3. 6ra
Maros Lili .

vizualis kultara, technika és tervezés, ének-zene kedd 2. 6ra
lior’kolab Gabor hétfs 5. ora
torténelem

Rozsali Oszkar
foldrajz, hon és népismeret, allampolgari ismeretek, drdma és szinhaz

csitortok 3. ora

Szab6 Andras

\ hétfo 3. ora
testnevelés
Tatai Erika ,
, szerda 7. 6ra
féigazgatd

Terbéné Kis Zsuzsanna
sakk-logika, testnevelés

péntek 4. 6ra

Teszarik Irén
bioldgia, kémia

szerda 7. Ora

Tézli Orsolya
torténelem, foldrajz, természettudomény, digitalis kultira

szerda 1. 6ra

Tomborné Barta Ahota

angol nyelv

kedd 2. 6ra

,,A boles tanitas az élet forrasa.”
(Példabeszédek 13:14.)
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Torok Imola Kinga telefonon/e-mailen tortént
gyogypedagdgus egyeztetés alapjan
Urban Eniké szerda 4. 6ra
bibliaismeret '
Varga Agnes kedd 5. 6ra
napkozi-jatszohdz '

Sziiloi Szervezet tagjai

osztalyképviselok

Ferenczi Katalin

(Alou Nibel) 1. osztaly

Dr. Rapi Zsolt

(Rapi Zsombor) 2. osztaly
Rapi-Barna Lilla

(Rapi Zsombor) 2. osztaly
Borbély-Venczel Andrea

(Borbély Levente, Borbély Vill6) 3. osztaly
Moéra Anita Agnes

(Méra Luca) 3. osztaly

Nagy Krisztina

(Nagy Milan, Nagy Szilard) 4. osztaly
Kun-Szulyak Gizella
(Kun-Szulyak Tamas) 4. osztaly
Kiss Laszlo

(Kiss Laszl6 Zsombor) 5. osztaly
Szegletes Péter

(Szegletes Marcell) 5. osztaly
Széradi Blanka

(Posza Patrik) 6. osztaly

Filczer Edina Méria

(Guruczi Péter) 6. osztaly

Gal Nikoletta

(Abari Hunor) 7. osztaly

Sirger Zoltan

(Sirger Zalan) 8. osztaly

Birki Timea

(Sipos Dorka) 8. osztaly

Sandorné Szamai Katalin
(Séndor-Szamai Benedek) 9. osztaly
Magyar Gabriella

(Torok Vendel) 9. osztaly

Reider Patricia Vanessza

(Liu Rhea Martina) 10. osztaly
Pasztorné Horvath Judit Beatrix
(Pasztor Zso6fia Erzsébet) 10. osztaly
Léka-Pintér Margit Aniké
(Nagy-Pintér Tamas) 11. osztaly
Salléi Gabriella

(Salléi Milédn Attila) 11. osztaly

Virjuk Ondket szeretettel! Eljenek a konzultdcio lehetéségével!

,,A boles tanitas az élet forrasa.”
nevelés-oktatds (Példabeszédek 13:14.)
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